

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**

**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
 PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - FAX:  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 442**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 13/02/2018**

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7804634880273	LIBRO TRAZOS Y LETRAS 2 5años PREESCO	1		\$5.490		\$5.490
7804634880082	LIBRO CALIGRAFIX LOGICA Y NUMEROS N°2	1		\$5.490		\$5.490
1236549871262	CARTON PIEDRA	1		\$390		\$390
6902221271716	MOCHILA ESPECIAL HOT WHEELS	1		\$6.900		\$6.900
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$3.990		\$3.990
000013418793	PLUMAVIT FORRADA C/ PUNZON	1		\$1.900		\$1.900
1236549871262	PAPEL KRAFT	1		\$100		\$100
1236549871262	PAPEL CELOFAN	1		\$390		\$390
7807245019001	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO ORGAREX	1		\$1.490		\$1.490
7807265050671	CUADERNO COLLEGE 100hjs.CIENCIAS PROARTE	1		\$990		\$990
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.390		\$1.390
3100003668133	CARPETA GOMA EVA FULTONS 6colores	2		\$1.290		\$2.580
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	2		\$990		\$1.980
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$490		\$490
1236549871262	PAPEL ACONCAGUA	1		\$200		\$200
7807210019302	CARPETA CARTULINAS 18hj.14col.ARTEL	2		\$1.190		\$2.380
7806505982895	CUADERNO UNIVERSITARIO 7mm 100hjs.TORRE	1		\$1.490		\$1.490
4894110057360	ESTUCHE DOBLE CIERRE MICKEY PVC	1		\$2.990		\$2.990
1236549871262	CREPE	1		\$250		\$250
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$590		\$590
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$590		\$590
8000144390496	DIDO BIZ MASAS 2 POTES DE 220 grs. COLOR	1		\$2.900		\$2.900
<b>OBSERVACIONES:</b>						
7807265041457	TEMPERA GEORGI 12colores	1		\$990		\$990
7807265041457	PALOS HELADOS COLORES GRUESO PROARTE	1		\$690		\$690
7807219005320	COLA FRIA LAVABLE ADIX 120G	1		\$490		\$490
7807210014208	MARCADORES TIPO PINCEL 12unid. ARTEL	1		\$1.290		\$1.290
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	3		\$590		\$1.770
8414034640200	GOMA MILAN 4020	1		\$250		\$250
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$490		\$490
3086129999620	PLUMON PIZARRA BIC	2		\$690		\$1.380
3086129999736	PLUMON PERMANENTE BIC MARKING 2300 NEGRO	1		\$690		\$690
7804656451451	PLASTICINA 12 UNID SELLOSCHOOL	1		\$790		\$790
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$790		\$790
7804656452908	LAPICES COLORES X12 UND. SELLOSCHOOL	1		\$490		\$490
7501214974567	TIJERA ESCOLAR BARRILITO	1		\$690		\$690
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	1		\$190		\$190
000012190164	MASKING 18MM 40MTS	1		\$690		\$690
3100020040400	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48MMX40 MTS.	1		\$490		\$490
1236549871262	CONTENEDOR PLASTICO	1		\$2.900		\$2.900

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$490
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.380
NETO AFECTO	\$50.445	\$790
NETO EXENTO	\$0	\$790
IVA 19 %	\$9.585	\$490
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$690
<b>TOTAL</b>	<b>\$60.030</b>	<b>\$690</b>